
 

orc: CZ47Š76

__

795 :

KUPNÍ SMLOUVA RCS-2014-2141

Kupující:

Vysoká škola báňská —— Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

IČ : 61989100

DIČ: C261989100

Zastoupené: _ékanFakulty elektrotechniky a infor-

Bankovní spojení: _

číslo účtu:

Kontaktní osoba:

 

  

a

Prodávající ;

Obchodní firma [název/: AutoCont CZ a.s.

Sídlo/místo podnikání/: Hornopolní3322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: : 47676795

DIČ: CZ47676795

Zastoupená:
editelem regionálního centra

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zapsaná v: KS Ostrava, 8.814

kontaktm’ osoba: _

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ob-

čanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

 

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem
(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto zá-
vazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši

nahradit.



Článekl

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvyje dodávka serveru DELL PowerEdge R720 (dále také zboží) dle specifikace

a technického popisu uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jakje

uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Podkladem pro uzavřenítéto kupní smlouvyje nabídka prodávajícího ze dne 13. 10. 2014 do soutěže

o veřejnou zakázku, vyhlášené kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky.

Cuneku.

Zboží, předání zboží, vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto

smlouvou ave sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží

písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu předání

zboží.

ČMnekHL

Doba a místo plnění, předání zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stra-

nami.

Místem plněníje sídlo kupujícího, na adrese: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba, Fa-

kulta elektrotechniky a informatiky

Konkrétní čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajícím a oprávněným zástupcem

kupujícího dohodnutými komunikačními prostředky (e-mail, telefon).

. Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s předávacím protokolem a fakturou; zboží je prodávající

oprávněn fakturovat v souladu s příslušným předávacím protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 383 100,- Kč

DPH 21% 80 451,- Kč

Celková cena s DPH: 463 551,- Kč

Slovy: čtyřistašedesáttřitisícpětsetpadesátjedna Kč s DPH

. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

včetně dopravy a ostatních nákladů.



Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny

ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zbožís DPH.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude—li faktura dodána

spolu se zbožím; v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den

ode dne jejího odeslání.

Kupní cena se'považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující vprodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová

lhůta splatnosti fakturyv délce 30 kalendářních dnů.

Zveřejní—li správce daně způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce (prodávající)

v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění

(kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně

příslušného pro poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce (kupující) uhradí za poskytovatele

zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující) si o tuto úhradu poníží platbu faktury

vůči poskytovateli (prodávajícímu).

Nebude—lí správcem daně zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (kupující) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného

plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči

poskytovateli (prodávajícímu).

Článek V.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Prodávající se zavazuje poskytnout na dodané zboží:

- záruku na jakost, tj. funkčnost zbožíjako celku, po dobu 24 měsíců ode dne dodání zboží. Lhůta pro

uplatnění vad běží od okamžiku dodánízboží prodávajícím kupujícímu.

Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebylo dodáno ve

shodě s technickými požadavky kupujícího.

Vady zjevné při dodání zbožíje kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté

je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Prodávajícív rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho převzetí,

i když se vada stane zjevnou až v průběhu užívání jednotlivých druhů či kusů dodaného zboží.



Článek VI.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle bodu Ill. 1, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z kupm’ ceny zboží za každý den prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné

strany uvedený v písemné výzvě.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího vyhlášen konkurz

nebo řízení o vyrovnání.

ČláneleI. . *

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí, že kupující zveřejní na profilu zadavatele smlouvu a písemnou zprávu

zadavatele, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje zhotovitele a informace o nabídkové

ceně a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly projektů, zjejichž

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a to po

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou

předmětu plnění do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delši. Tyto dokumenty a

účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

Článek Vlll.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li kdohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktéto

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. "

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.



Příloha č.1 - Závazné technické parametry pro dodávku veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: Výpočetní server pro skupinu Analýzy a zpra cováni dat, kat 460

Počet kusů: 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

    

Parametr Požadovaná hodnota Hodnota - uvede uchazeč

Rack mount
DELL PowerEdge R720, rack 2U s

Provedení serveru Max. velikost 2U přístupem ke všem komponentám

Přístup ke všem komponentám bez použití nářadí bez použití nářadí

Minimálně 2 ks 10-jádrové procesory, min 25MB 2x Intel Xeon E5-2680v2 Z.SGHz,
Procesor cache, PassMark CPU Mark min. 16300 bodů 25M Cache, 16305 bodů

bodů
v PassMarkCPU Mark

Mm. 384 G'B RAM (min. _32GB moduly 1866MHz) 38468 (12x 3263 LRDIMM,

Paměť s možnosti rozšíření minimálně na 76868 RAM
. , . 1866MT/s)

bez nutnosti vyměny modulu

min. 165 prostoru typu flash v duální konfiguraci VFIash, 8GB SD Card for iDRAC En-Podpora hypervisoru _ .
Rand 1 pro nasazení hyperwsoru terpríse

HW Raid min. 1024MB cache a podporou raid O, 1, 5, 10, PERC H710p Integrated RAID Con-

50
troller, IGB NV Cache

, min. 2x 60068 HDD v konfiguraci Raid 1 a typem 2x GOOGB 15K RPM SAS GGbps
Systémové uložiště disků SAS 15K RPM Hot—plug pro OS 2.5in Hot-plug Hard Drive

Datové úložiště min. 12x 1,2TB HDD v konfiguraci Raid 5 a typem 12x 1.2TB, SAS GGbps, 2.5-ín, 10K

disků SAS 10K RPM Hot-plug pro Data RPM Hot-plug Hard Drive

Rozšíření úložiště min. dvě diskové pozlce pro rozšířeni diskového Celkem 16 pom, z toho 2j-sou

prostoru
volné

min. 4x leit ethernet síťové porty typu LOM s .Síťová karta podporou TOE, IPv4, inS 4x leit LAN Broadcom 5720

. . 2 redundantnísíťové napájecí zdroje 5 min. Dual, Hot-plug, Redundant Power
Napé’emdrw 1100w Supply (1+1), 1100w

Montáž rackové lyžiny s vodičem kabelů ReadyRails Sliding Ra'ls With Cable
Management Arm

management serveru nezávislý na operačním sys-

tému, poskytující management funkce a vlast—

ností: webové rozhraní a dedikované lP adresa, .

Management serveru sledování hardwarových senzorů (teplota, napětí, [DRAG Enterprise

stav, chybové senzory); podpora virtuální mecha-

niky

certifikace pro Windows Server 2008 R2 SP1 a

Certifikace pro 05 vyšší, Red Hat Enterprise a SUSE Enterprise Linux splňuje

Server

Certifikace pro Vlrtua- certifikace pro VMware 5.1 a vyšší, Citrix XenSer— Iň .

Iizační nástroje ver a Red Hat Enterprise Wtualization sp we

podpora na místě instalace minimálně na 5 let s
.

Záruka a podpora: reakcí do druhého pracovního dne (Next Business 5Yr ProSupport and Next BusmessDay)
Day On-Site Servrce  
 

Uchazeč prohlašuje, že nabízené zařízení splňuje všechny výše uvedené aramet die tét

specifikace předmětu zakázky.   

AutoCont CE 3.5.

Homopclnf34, 702 OD Ostrava

Tel.: 91o 973175,íax: 910 970100

DIČ: CZ47676795 ©



6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č. 1 - technická specifikace předmětu zakázky

Příloha č. 2 — plná moc Jindřicha Zimoly

I] . _ I

(

V Ostravě, dne: ;

Za kupujícího:

    děkan Fakultyele rotec m am ormatiky

VYSOKA ŠKOLA BÁNSKÁ

TECHN:CKA UNNERZHA OSTRAVA

Fakulta e:akírorechniky (: informoíiky

I7. lisíopodu 15

703 33 OSiíZAVA—Porubc 10

V Ostravě dne 5. 11. 2014

Za prodávajícího:

   re ie region n

ĚMĚĚŠWÉ
Ani-Com €352 a.s.

Hornopolní 34, 702 00 Ostrava

Tal.:910 9713117553310 970100

DIČ: 0247675795

 



PLNÁ MOC

Zmocnitel: AutoCont CZ a.s.

Ostrava — Moravská Ostrava, Homopolnl 3322/34, PSČ 702 00

IČ 47676795

zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravé. oddíl B, vložka 814

jednající místopředsedou představenstva

Zmar-něma _
funkce: reditel re ionálnl ocentra

   

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s Vysokou školu báňskou - Technickou univerzitou

Ostrava, podepisoval sní smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od ní

objednávky, pokud předmětem takových právních úkonů bude dodávka

zboží nebo služeb, a to do rozsahu 2.000.000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dnejejího vystavení do 31. 12. 2014.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemné odvolat.

V Ostravě dne 20.10.2014

 

AutoCont CZ a.s.

_mlstopředseda představenstva

Plnou moc přijímám

v Ostravě dne....:...............

 



Plná moc k zastupování příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetní4

Já níže podepsaný

 

_

Uděluji tímto plnou moc

    

paní/panu

bytem

k zastupování V rozsahu příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetnís pro VŠB-TUO,

fakultu elektrotechniky a informatiky

Tato plná moc se uděluje na dobu od do

V Ostravě dne 31.10.2014

Plnou moc v plném rozsahu přijímám

zmocněnce:-

  

 

 


